
 1 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Comunicazione della LND 
 

 

 
 

Di seguito si rimette il Comunicato Ufficiale n. 101 della Lega Nazionale Dilettanti per la Stagione Sportiva 
2023/2024, pubblicato in data 10 / 08 / 2023: 
 
Il Presidente della Lega Nazionale Dilettanti, giusta delega del Consiglio Direttivo di Lega del 4 Agosto 2023,  
 
- sulla base di quanto deliberato e riportato su Comunicato Ufficiale L.N.D. n. 74 del 4 Agosto 2023;  
 
- preso atto della delibera federale di cui al Comunicato Ufficiale F.I.G.C. n. 72/A del 10 Agosto 2023, in 
ordine alla integrazione dell’organico di Serie B femminile con la Società FREEDOM F.C. S.S.D.A.R.L. 
(matricola n. 953635),  
 
- considerato che il provvedimento di cui innanzi ha determinato la sussistenza di un posto vacante 
nell’organico del Campionato Nazionale di Serie C femminile della Stagione Sportiva 2023/2024;  
 
- tenuto conto delle disposizioni e delle specifiche procedure contenute nel Comunicato Ufficiale n. 44 del 30 
Dicembre 2022, pubblicato dal Dipartimento Calcio Femminile, nonché nel Comunicato Ufficiale n. 1 del 1° 
Luglio 2023, pubblicato dalla L.N.D.;  
 
- atteso che la Società G.S. C.F. CAPRERA (matricola 82347) risulta essere prima nella graduatoria redatta 
secondo i criteri stabiliti nel Comunicato Ufficiale n. 44 del 30 Dicembre 2022, pubblicato dal Dipartimento 
Calcio Femminile,  
 

DISPONE 
 
di integrare l’organico del Campionato Nazionale di Serie C femminile 2023/2024 con l’ammissione della 
Società G.S. C.F. CAPRERA (matricola n. 82347).  
 
PUBBLICATO IN ROMA IL 10 AGOSTO 2023  
 
 
IL SEGRETARIO GENERALE      IL PRESIDENTE  
Massimo Ciaccolini       Giancarlo Abete 

Stagione Sportiva 2023/2024 
 

Comunicato Ufficiale N° 5 del 10/08/2023 

Comunicato Ufficiale n. 101 del 10 / 08 / 2023 

Domenica 10 Settembre 2023 - ore 14.30 



 2 

Comunicazione del DCF 
 

 
 

La composizione dei Gironi del Campionato di Serie C per la SS 2023/2024 sarà oggetto di apposito, 
specifico Comunicato Ufficiale del Dipartimento Calcio Femminile. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pubblicato in Roma il 10 / 08 / 2023 ed affisso all’albo del Dipartimento Calcio Femminile 
 

Il Segretario  
Patrizia Cottini 

Il Presidente 
Giancarlo Abete 

 

 

Composizione Gironi del Campionato di Serie C 2023/2024 

Domenica 10 Settembre 2023 - ore 14.30 


